
Stránka  
1 z celkem 1 

 

 

e-mail: info@alfasoftware.cz 

Bankovní spojení: 27-7280010247/0100 

DIČ: CZ 263 59 812 

www.alfasoftware.cz  
Stránka  
1 z celkem 1 

 

 

 

 

  

  V Klatovech dne 26. 01. 2022 

Obchodní podmínky VÝUKOVÁ VIDEA 

 

1. OBJEDNÁVKA výukového videa je závazná. Vyplněním a odesláním objednávkového formuláře vyjadřuje 
odběratel souhlas se stanovenou cenou. Cena je součástí objednávkového formuláře a je vždy předem 
deklarována také na webových stránkách dodavatele.  

2. Před odesláním objednávkového formuláře je odběratel vyzván k POSKYTNUTÍ SOUHLASU se zněním těchto 
obchodních podmínek. Odběratel tak souhlasí, že v rámci konkrétní vzdělávací akce bude dodavatel Alfa 
Software, s.r.o., IČ 263 59 812, se sídlem Pražská 22, Klatovy zpracovávat osobní údaje odběratelů                  
v nezbytně nutném rozsahu a výhradně za účelem organizace vzdělávací akce. Mezi dodavatelem 
zpracovávané údaje patří jméno a příjmení, e-mailová adresa a kontaktní telefon. Po ukončení vzdělávací 
akce budou dodavatelem archivovány jen nezbytné údaje zejména z důvodu doložení účasti jednotlivců (tzn. 
jméno, příjmení a kontaktní e-mail a telefon) a to po dobu nejdéle 3 let. Dodavatel se při zpracování 
osobních údajů odběratelů řídí platnými ustanoveními směrnice GDPR. V souladu s právními předpisy má 
odběratel právo na přístup ke svým osobním údajům evidovaným u dodavatele, má právo opravy, výmazu 

nebo omezení zpracování svých osobních údajů. 

3. Po odeslání objednávkového formuláře obdrží odběratel obratem zálohovou PROFORMA FAKTURU 

s platebními údaji dodavatele. Splatnost proforma faktury je 7 dní. Po připsání odběratelem uhrazené částky 
na účet dodavatele obdrží odběratel elektronickou cestou DAŇOVÝ DOKLAD.  

4. Na základě provedené platby bude účastníkovi zaslán E-MAIL S PŘÍSTUPOVÝMI ÚDAJI do členské sekce 

ALFA Škola, kde bude výukové video sledovat. V případě, že se již vzdělávání v ALFA Škole zúčastnil, 
dříve zaslané přístupové údaje zůstávají v platnosti i pro všechny další vzdělávací akce Školy.   

5. ZRUŠIT OBJEDNÁVKU lze před provedením úhrady školného. Zrušení musí být písemné a doručené 
dodavateli na e-mailovou adresu skola@alfasoftware.cz.   

6.  ZRUŠÍ-LI ODBĚRATEL JIŽ UHRAZENOU OBJEDNÁVKU A ZAČNE JIŽ VÝUKOVÉ VIDEO SLEDOVAT, školné 
propadá ve prospěch dodavatele. 

7. Přístupové údaje do členské sekce ALFA Škola jsou vázány na E-MAILOVOU ADRESU ZADANOU 

V OBJEDNÁVKOVÉM FORMULÁŘI. Pokud se osoba vlastnící tuto e-mailovou adresu nemůže vzdělávací akce 
zúčastnit, ale deleguje zástupce odběratele vzdělávací akce, je potřeba tuto skutečnost sdělit písemně 

a doručit dodavateli na e-mailovou adresu skola@alfasoftware.cz.   

 

Děkujeme za pozorné pročtení OBCHODNÍCH PODMÍNEK.  

Váš ALFA Tým 

mailto:info@alfasoftware.cz
http://www.alfasoftware.cz/
http://skola.alfasoftware.cz/
mailto:skola@alfasoftware.cz
mailto:skola@alfasoftware.cz

